Ego Stephanus Emeritensis episcopus.

Ego Floresindus Hispalensis episcopus.

Ego Leander Ilicitanus episcopus.

Ego Palmatus Urcitanus episcopus.

<sup>a</sup> *Æ.*, 4, E. T. 1, 2, præmiserit.

<sup>b</sup> *Æ.*, T. 2, Theodericus. E. 4, T. 1, Theodoricus.

<sup>c</sup> *Æ.*, T. 2, Hilarius. E. 4, T. 1, U. G., Alarius.

Ego Concordius Palentinus episcopus.

Ego Mummulus Cordubensis episcopus.

Ego Antonianus Bastitanus episcopus.

Ego Theodericus <sup>b</sup> Assidonensis episcopus.

Ego Stercorius Aucensis episcopus.

Ego Geta Hiplensis episcopus.

Ego Monefonsus Egiditanus episcopus.

Ego Froaricus [*Æ.*, Fedaricus] Portucalensis episcopus.

Ego Gregorius Oretanus episcopus.

Ego Agricicus Complutensis episcopus.

Ego Proculus Bigastrensis episcopus.

Ego Miru Conimbriensis episcopus.

Ego Crescitarus Biterrensis episcopus.

Ego Cecilus Dertosanus episcopus.

Ego Ella Segontionensis episcopus.

Ego Sonna Oxomensis episcopus.

Ego Sempronius Arcavicensis episcopus.

Ego Reparatus Vesenis episcopus.

Ego Cunildus Italicensis episcopus.

Ego Alaricus <sup>c</sup> Auriensis episcopus.

Ego Gundulfus Lamecensis episcopus.

Ego Felix Iriensis episcopus.

Ego Attila <sup>d</sup> Cauriensis episcopus.

Ego Bellitus Osoronensis episcopus.

Ego Euphrasius Lucensis episcopus.

Ego Joannes Pacensis episcopus.

Ego Oppa Tudensis episcopus.

Ego Asturius Setabitanus episcopus.

Ego Diodatus Segoviensis episcopus.

Ego Tractemundus Elborensis episcopus.

Ego Sisebado [*Æ.*, T. 2, Sisebado] Tuscitanus episcopus.

Ego Vincentius Magalonensis episcopus.

Ego Onegis <sup>e</sup> Avilensis episcopus.

Ego Theodulphus Astigitanus episcopus.

Ego Gratinus Egabrensis episcopus.

Ego Sarmata Valentinus episcopus.

**526** Ego Onemundus <sup>f</sup> Salamantinus episcopus.

Ego Brandila Laniobrensis episcopus.

Ego Florus Mentisanus episcopus.

Ego Olipa Segobricensis episcopus.

Ego Euredus Ilerdensis episcopus.

Ego Ara Olyssiponenensis episcopus.

*Abbates.*

Absalius abbas.

Faustinus abbas.

Gerontius abbas.

Castorius abbas.

Gabriel abbas.

Sisebertus abbas.

Felix abbas [*Æ.*, T. 2, archipresbyter].

Wisandus abbas [*Æ.*, T. 2, archidiaconus].

Vincentius abbas [*Æ.*, T. 2, primicerius].

<sup>d</sup> *Æ.*, T. 2, E. 4, T. 1, 2, Atata.

<sup>e</sup> *Æ.*, T. 2, Unigius. E. 4, Onisis.

<sup>f</sup> *Æ.*, Holemundus Salamanticensis.

## Vicarii episcoporum.

Pacatus Indignus abbas, agens vicem Sunifredi Narbonensis sedis episcopi, hæc instituta synodalia ubi interfui subscripsi.